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

СДАМ
Клин, район

1ККВ люб р-н до16т                              �
925-121-2657

1ККВ на Чепеле 963-772-42-25 �
1ККВ семья 963-771-90-61 �
1ККВ центр себе                                           �

963-771-47-78

2ККВ д/организ.                               �
906-774-63-41.

2ККВ для себя                                          �
8-963-772-31-93.

2К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
2ККВ в центре 963-771-47-75 �
2ККВ гр.РФ семья                             �

963-771-91-19

2ККВ Клин.р-н 963-771-47-76 �
2ККВ на Ленина 963-772-15-52 �
3ККВ  семья грРФ                                        �

909-162-54-61.

3К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
3ККВ организ. 963-771-47-78 �
3ККВ себе 963-771-47-74 �
3ККВ сотрудник 963-772-66-93 �
ДОМ  семья 963-772-31-93. �
 ДОМ т. 8-903-751-30-28; �
КВАРТ комнату                           �

8-926-889-24-03

КВАРТИРУ и комн                                        �
926-372-82-08

КОМНАТУ  909-162-54-61. �
КОМНАТУ срочно                                       �

915-431-88-02

КОМНАТУ т. 8-903-751-30-28; �
МОЛОДАЯ ПАРА сним 1  �

ккв в 3 мкр агент не беспок.                                       
968-076-69-72

ПОМОГУ сдать 926-372-82-08 �

1ККВ Мира 18 меб..                                              �
926-372-82-08

1ККВ Мира меб.тех                             �
963-771-4693

1ККВ Решетниково на длит.срок  �
вокзал меб. б/п 967-264-62-79

1ККВ цент соб15тр                                          �
906-753-4746

2ККВ 3мкр 963-771-89-57. �

2ККВ К.Маркса 906-774-63-41. �

2-К КВ на Чепеле после капре- �
монта 20тр+свет 8-926-598-91-70

2-К КВ сталинка гр РФ на 6 ме- �
сяцев центр есть все для прожи-
вания 15т руб т. 8-903-550-28-85

2-К КВ центр собственник                          �
т. 8-929-957-55-64

2К.КВ т. 8-903-751-30-28; �

2ККВ 5мкр 18т 963-771-91-19 �

2ККВ Клин 8-905-561-23-07 �

2ККВ Менделеева 20т  �
9637719042

2ККВ п.Чайковс. 963-772-15-52 �

2ККВ семье 963-772-66-93 �

2ККВ срочно 915-431-88-02 �

2ККВ центр 8-963-771-47-76 �

2ККВ центр изол 963-771-46-93 �

3ККВ вокзал 8-909-162-54-61. �

3ККВ организ. 963-771-89-57. �

3К.КВ т. 8-903-751-30-28; �

3ККВ вокзал 963-772-31-92 �

3ККВ евроремонт                          �
8903-170-56-75

3ККВ недорого 963-771-90-61 �

В АРЕНДУ оборудованное по- �
мещение под банк 45,6кв.м с от-
дельным входом 8-962-970-00-83

В АРЕНДУ 203эт Советская  �
пл.д.17 д/занятий фитнесом йо-
гой танцами 8-929-913-91-83

АРЕНДА помещений под офисы  �
или магазины 8-909-168-20-10

АРЕНДА помещения под произ- �
водство метал.дверей Высоковск 
8-903-722-94-48

В АРЕНДУ помещение для па- �
рикмахера в маникюр.студию 
8-906-043-04-39

В АРЕНДУ помещение под офис  �
или др. 45,6кв.м с отдельным вхо-
дом 8-962-970-00-83

ГАРАЖ оборудованный под ав- �
тосервис 8-903-170-56-75

ГАРАЖ ул. 2 Овражная                         �
8-965-172-76-09

ДОМ д/организ. 906-774-63-41.  �

ДОМ Давыдко 10тр                        �
926-372-82-08

ДОМ организации                                �
963-771-47-75

ДОМ со всеми удобства- �
ми в д.Стреглово хозяйка                                
тел.8-905-715-67-99

 ДОМ т. 8-903-751-30-28; �

КОММЕРЧЕСКУЮ недвижи- �
мость 37кв.м на ул.К.Маркса 1-я 
линия отдельный вход свежий 
ремонт цена 1500руб./кв.м                            
8-903-724-74-16

КОМНАТУ семье 963-771-89-56. �

КОМНАТУ  8-925-890-08-84 �

КОМНАТУ 3мкр 8000 руб.                          �
8-926-897-97-29

КОМНАТУ 5мкр 8-963-771-47-78 �

КОМНАТУ квартиру                                      �
926-372-82-08

КОМНАТУ т. 8-903-751-30-28; �

КОМНАТЫ две в 3-к кв в пос.  �
Чайковского 8-909-960-89-83; 
8-903-187-27-89

ПОМЕЩЕНИЕ гаражно- �
го типа 80кв м Р-н Чепель                              
8-903-170-56-75

СДАМ или продам в арен- �
ду готовый бизнес по про-
даже межкомнатных дверей                                   
8-903-724-74-16

КУПЛЮ/ СДАМ/ СНИМУ/ МЕНЯЮ  

8-926-343-82-88
КВАРТИРУ

КУПЛЮ
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А/ГАЗЕЛЬ 4 метра грузчики  �
3-25-78, 8-925-801-94-41
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